様式第１号
令和６年度
河川愛護活動事業補助金交付申請書
　　　　　令和　　年　　月　　日
甲賀市長　　あて
　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　団体名
                       代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　連絡先

　令和６年度河川愛護活動事業について、補助金を交付されるよう、甲賀市河川愛護活動事業補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
　・河川愛護活動事業実施計画書（様式第２号）
　・実施箇所図

様式第２号（第５条関係）

令和６年度　河川愛護活動事業実施計画書

１．団体名
２．河川名
３．実施地先
４．実施内容
５．参加人数
６．作業面積（合計）　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ
（内訳）
　　　（　　　　　川）　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ
【内　肩掛け式使用　　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ】
【内　自走式使用　　　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ】
【内　重機使用　　　　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ】

　　　（　　　　　川）　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ
【内　肩掛け式使用　　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ】
【内　自走式使用　　　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ】
【内　重機使用　　　　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ】

　　　（　　　　　川）　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ
【内　肩掛け式使用　　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ】
【内　自走式使用　　　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ】
【内　重機使用　　　　　　　　㎡　　延長　　　ｍ　幅　　　ｍ】

７．備考　（自走式を使用の場合、台数を記載）
（重機使用の場合、台数・使用モアのメーカー名と品番を記載）

[bookmark: _GoBack]